a

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5938,de 27 de junho de 2025.

EMENTA: NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO DE PREVENÇÃO E SEGURANÇA PÚBLICA
DO 1 FESTIVAL DE BALONISMO DO MUNICÍPIO DE
MARILANDIA/ES

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
ibuições legais, que lhe confereo artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - Nomearos seguintes membros para comporem a Comissão de Prevenção
segurança Públicado I Festival de Balonismo do municipio de Marilândia /ES,

Gildo Alberto Bozzetti - Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e

Roberta Arrivabeno — Gerente de Culturae Turismo;
Douglas Gomes Venturin — BraçalT;
Angela Maria MouraFerraço - Braçal I;
Maria Eliete Oliveira Miranda Nins — Servente 1;

Gleice Mara Saleze - Aux. De Obrase Serviços Públicos;
Josilene Santos - Servente Le
SimoneAlves- Braçal 1

Art. 2º - A presente comissão terá a incumbência de garantir a organização,
prevenção e segurança durante os festejos alusivos ao I Festival de Balonismo deste

re

vis

All

DOR

Assinado digit

micípio, no período de 27 a 29 de junho de 2025, solicitamos. A comissão ficará
ponsável pela coordenação das ações relacionadas ao referido evento.

Art. 3º - A Comissão terá como finalidade planejar, acompanhar e implementar
didas preventivas e de segurança pública,de forma integrada com os órgãos competentes,
andoà preservação da ordem e ao bem-estar da população durante as comemorações.

Art. 4º - A presente comissão ficará constituída sobre a presidência do Sr. Gildo
erto Bozzetti.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na datade sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra

Marilândia (ES), 27 de junho de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122." """+ Data: 27/06/2026 13:42:41

AUGUSTO ASTORI FEREIRA
Prefeito Municipal

gistrado na SEMADI
PMM.
, 27/06/2025.

reRta doPubiteagara
EITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM, 2%SE[203S.
hesinado par GISELI ROSALINO DIAS
POZA078MUNICÍPIO DE MRILANDIA.

—— SERVIDOR
7108/2025 13:40:16 Chefe do Setor Milena Drago Pinto

ess SubsecretáAdministrativo dio feministração PS!

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

fmente. Acesso: https:marlandia es. gov br) Chave: 0be10778-4124-483b-Scbe-dd1667004305
DECRETONº Osg98/2025